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Fondsparande april: Ökat fokus på global exponering när riskaptiten 
återvänder 
  
-   Riskaptiten har kommit tillbaka till aktiemarknaden och vi ser fortsatt hur breda geografiskt 
spridda indexfonder drar till sig kapital från våra kunder medan räntefonder, ihop med mer nischade 
fonder, varit de mest sålda under månaden. Detta säger Carl-Henrik Söderberg, sparekonom på 
Nordnet. 

Fondspararna fortsätter att köpa indexfonder. 

-   Tittar vi på listan över de mest köpta fonderna i april är det tydligt att Nordnets kunder köper bredd, 
låga avgifter och passiv förvaltning. Detta i form av indexfonder med exponering mot stora bolag inom 
olika geografier. Ett Sverigeindex återfinns i toppen och sedan en rad fonder med globala aktier som 
underliggande innehav. Även om det inte återfinns en ren USA-fond på topp 10-listan så ska vi vara 
medvetna om att amerikanska aktier alltjämt utgör ungefär 70 procent av ett världsindex. Det är viktigt 
att som privatsparare känna till detta ur ett riskspridningsperspektiv. Att diversifiera inom 
investmentbolagsklustret är också fortsatt populärt, konstaterar Carl-Henrik. 

Spretig bild bland de mest sålda fonderna 

-   Bland de mest sålda fonderna hittar vi två fonder med tydlig energiexponering. Sannolikt som en 
konsekvens av den nedtrappning vi sett i Mellanöstern medförande sjunkande oljepriser och en 
återgång till mer normala marknadsförhållanden. Givet stark utveckling under mars månad var det nog 
en del vinsthemtagningar vi såg under april. I övrigt finner vi en tämligen blandad kompott på säljlistan 
med en del räntefonder ihop med läkemedel, tillväxtmarknader och småbolag. 

 

Mest handlade fonderna hos Nordnet i april: 

Mest köpta   Mest sålda  

Nordnet Sverige Index   Odin Norge 

Länsförsäkringar Global Index   Investerum Strategic Value 

Nordnet One Offensiv   Lannebo Obligationsfond 

Nordnet One Balanserad   Danske Invest Horisont Offensiv 

Spiltan Aktiefond Investmentbolag   Rhenman Healthcare Equity 

Nordnet Global Index   Templeton Emerging Markets 

Nordnet Teknologi Index   BGF World Energy 

Länsförsäkringar Tillväxtmarknad Index   Amundi Fds Volatil Wld 

Swedbank Robur Access Asien   Alcur Grow 

DNB Global Indeks   Espiria 90 
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